[image: Фото №3А-герб]

Совет депутатов Саккуловского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

«02» мая 2024 г. № 101
п.Саккулово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
Саккуловского сельского поселения
№ 107 от 29.10.2014 г.

В связи с принятием Постановления Администрации Сосновского муниципального района № 2153 от 24.10.2022г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет депутатов Саккуловского сельского поселения шестого созыва

РЕШАЕТ:

        1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Саккуловского сельского поселения № 107 от 29.10.2014 г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
        2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района в сети Интернет: www.sakkulovskoe.eps74.ru.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саккуловского
сельского поселения                                                                      Т.В.Абрарова

Председатель Совета депутатов                                                                 Саккуловского сельского поселения                                           Н.З.Гизатуллина

image1.png